ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ
22 февраля 2013 года 18.00                                                      зал МУ «Туксинский СДК»

Инициатор проведения слушаний:
Администрация Туксинского сельского поселения
Наименование, номер, дата принятия и обнародования решения о назначении слушаний:
Постановление Администрации Туксинского сельского поселения №12 от 17 января 2013 года «О проведении публичных слушаний»
Наименование проекта муниципального правового акта, обсуждаемого на слушаниях:
Проект Генерального плана Муниципального образования «Туксинское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки.

Орган, ответственный за организацию публичных слушаний:
Администрация Туксинского сельского поселения
Председатель публичных слушаний:
Глава  Администрации Туксинского сельского поселения Никитин Борис Власович
Секретарь публичных слушаний:
Ведущий специалист Администрации Туксинского сельского поселения Редькин Дмитрий Артурович
Присутствовали:

Всего по состоянию на 18 часов 30 минут зарегистрировано участников количестве 10 человек.
Докладчики и список выступающих:
Никитин Борис Власович – Глава Администрации Туксинского сельского поселения.
Ход слушаний:
Б.В.Никитин – проинформировал присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения заседания, составе выступающих лиц.

Д.А.Редькин  – зачитал Проект Генерального плана Муниципального образования «Туксинское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки.

Б.В.Никитин – уточнил, не произошло ли дополнительное изменение позиции участников, а также напомнил о возможности внесения в течении последующего дня в письменной форме дополнительных предложений, после чего объявил заседание закрытым.

Заключение о результатах публичных слушаний:
В связи с тем, что предложений жителей Туксинского сельского поселения и рекомендации органа, ответственного за проведение слушаний, о внесении изменений в Проект Генерального плана Муниципального образования «Туксинское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки не поступило, участники публичных слушаний единогласно решили одобрить проект Генерального плана Муниципального образования «Туксинское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки.

Председательствующий:                                                                             Б.В.Никитин
Секретарь:                                                                                                     Д.А.Редькин